bendra vertė su PVM yra 1488,76 Eur, ir šia suma padidinti Sutarties kainą.

2. Atsižvelgiant į  šio  susitarimo  1  punkte  nurodytą  kainos  koregavimą,  pakeisti  Sutarties
kainą, ir Sutarties 3.4 punkto eilutę apie Sutarties kainą išdėstyti taip:

Sutarties kaina, 9.1 282821,98 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai aštuoni
šimtai dvidešimt vienas euras, 98 ct).

iš kurių PVM 
sudaro 

9.1 49084,81 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoniasdešimt
keturi eurai, 81 ct).

3. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
4. Kitos sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų

kylančias savo prievoles.
5. Susitarimas sudarytas 1 (vienu) egzemplioriumi, kurį Šalių atstovai pasirašo kvalifikuotais